
Uchwała Nr 1996/ 2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 13 maja 2016 roku 

 

w sprawie zmiany składu Grupy Sterującej Ewaluacją dla Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 486), art. 9 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 pkt 10 ustawy 

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 217), 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego zmienia skład Grupy Sterującej Ewaluacją 

dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w ten 

sposób, że w miejsce pana Tomasza Resińskiego powołuje pana Krzysztofa Borkowicza. 

 

§ 2 

Po dokonaniu zmian, w skład Grupy Sterującej Ewaluacją dla Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 wchodzą: 

1. Prof. dr hab. Tadeusz Stryjakiewicz – Dyrektor Instytutu Geografii Społeczno-

Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej, Wydział Nauk Geograficznych 

i Geologicznych, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu – Przewodniczący 

Grupy Sterującej Ewaluacją WRPO 2014+, 

2. Prof. dr hab. Elżbieta Gołata – Kierownik Katedry Statystyki, Wydział Informatyki 

i Gospodarki Elektronicznej, Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu, 

3. Grzegorz Potrzebowski – Dyrektor Departamentu Polityki Regionalnej, Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego,  

4. Mieczysław Borówka – Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej, Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, 

5. Patrycja Wirth – Kierownik Oddziału Ewaluacji i Oceny, Departament Polityki 

Regionalnej, Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, 

6. Michał Rejewski – Kierownik Oddziału Planowania Strategicznego, Departament Polityki 

Regionalnej, Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, 



7. Krzysztof Borkowicz – Kierownik Wielkopolskiego Regionalnego Obserwatorium 

Terytorialnego, Departament Polityki Regionalnej, Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego, 

8. Anita Kędziora – Zastępca Dyrektora Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, 

9. Hubert Zobel – Dyrektor Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego, Urząd 

Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego, 

10. Maria Nieznalska-Kaseja – Naczelnik Wydziału Finansów i Monitoringu, Departament 

Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego, Urząd Marszałkowski Województwa 

Wielkopolskiego, 

11. Justyna Pyzdrowska – Kierownik Wydziału Ewaluacji i Monitoringu EFS, Wojewódzki 

Urząd Pracy w Poznaniu, 

12. Hanna Grunt – Prezes Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu, 

13. Iwona Janicka – Fundacja Aktywności Lokalnej, Wielkopolska Rada Koordynacyjna 

Związku Organizacji Pozarządowych, 

14. Rafał Cieślak – Kierownik Oddziału Monitorowania, Departament Polityki Regionalnej, 

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1996/ 2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 13 maja 2016 roku 

 

 

w sprawie zmiany składu Grupy Sterującej Ewaluacją dla Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

Z dniem 29 lutego 2016 r. został rozwiązany stosunek pracy pomiędzy Urzędem 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego, a Tomaszem Resińskim, który pełnił 

funkcję członka Grupy Sterującej Ewaluacją dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020, jako przedstawiciel Wielkopolskiego Regionalnego 

Obserwatorium Terytorialnego. W związku z powyższym, zaistniała konieczność zmiany 

przedstawiciela Wielkopolskiego Regionalnego Obserwatorium Terytorialnego w Grupie 

Sterującej Ewaluacją dla Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 

na lata 2014-2020. Od momentu podjęcia niniejszej uchwały, funkcję członka pełnił będzie 

Krzysztof Borkowicz – Kierownik Wielkopolskiego Regionalnego Obserwatorium 

Terytorialnego. 

W związku z powyższym, Zarząd Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę 

w sprawie zmiany składu Grupy Sterującej Ewaluacją dla Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  


